



QUESTIONS & ANSWERS 006

This document is issued to answer questions from bidders regarding Innovation, Science and Economic Development Canada RFSO # ISED200187. ALL TERMS AND CONDITIONS OF THE RFSO REMAIN UNCHANGED.

Question No. 11:

Following the publication of doc_ised200187_-_qa_005_fr (Questions and Answers 005)

Answer No. 10: ISED requests that bidders submit separate proposals for each stream for which they intend to bid. This is to streamline the process and minimize confusion for the evaluation team.

If we want to offer our services for the 4 components, and this into English and French, must we provide a separate response for each of the flows, so 8 proposals in total?

Answer No. 11:

Yes, this ensures that the assessments for each stream can be done separately and that there is no risk of confusion between overlapping information that may arise from a submission.